平成  年  月  日

九 州 大 学 総 長  殿

                    （申 請 者）

                                             住 所

                                             氏 名                           印

不 動 産 一 時 使 用 願

 下記のとおり貴学所有の不動産を一時使用したいので，申請します。

記

使 用 日 時 平成  年  月  日   ：  ～  ：

使 用 施 設

使 用 目 的

使 用 人 数

冷 暖 房 使

用 の 有 無

冷房使用 ・ 暖房使用 ・ 使用無

（いずれかを○で囲んでください）使用料に含まれています

使用責任者

所属 ・ 職 ・ 氏 名 連 絡 先

備   考

（※承認後に，申請者あての「不動産一時使用許可書」及び「請求書」を発行いたします。）